PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 июля 2021 года
	ст. Гиагинская
	               №4/25–6

О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Гиагинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях Панова Юрия Леонидовича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Гиагинского района.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Гиагинского района

	Т.А.Дутова

C:\2021\OUT\постановления\2ps_004_025_030721_полномочия протоколы.doc

_1434972283